Р Е Ш Е Н И Е

17 января 2021 г.  № 63/2-5

с. Кармаскалы

О плане работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан на 2022 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в целях организации эффективной работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кармаскалинский район и контроля за соблюдением избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан РФ на территории муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, оказания

методической помощи участковым избирательным комиссиям,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

муниципального  района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального  района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан»,  Администрации  муниципального

района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан  Ахмерову З.А.

Председатель комиссии                                                          З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                                    Г.Г. Гимранова

Приложение

    к решению территориальной избирательной

 комиссии муниципального района Кармаскалинский  район

                                                                                  Республики Башкортостан

                                                                                  от  17 января 2022 года № 63/2-5